INDICAÇÃO Nº 672/2014
Solicita deslocamento de aproximadamente 2 m. para o lado direito do poste da Cia. de Energia, localizado na Avenida 3 de Maio, N° 789, em frente ao portão de acesso dos veículos do Centro Veterinário Center Vet, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o deslocamento de aproximadamente 2 m. para o lado direito do poste da Cia. de Energia, localizado na Avenida 3 de Maio, N° 789, em frente ao portão de acesso dos veículos do Centro Veterinário Center Vet, Bairro Cambará.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que o referido poste atrapalha a entrada e saída dos veículos no local, como pode ser constatado pela foto anexa.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2014 - 15:57:28 02730/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário